筑 後 泌 尿 器 科 医 会
福 岡 県 泌 尿 器 科 医 会
久 留 米 医 師 会
第 一 三 共 株 式 会 社

* 日医生涯教育認定講座：1.5単位
* カリキュラムコード 3・76・82が取得できます
* 日本泌尿器科学会専門医クレジット3単位

第158回 筑後泌尿器科医会研修会

日時 平成30年4月12日（木） 18:45～

場所 萃香園ホテル 2F 「鶴の間 東」
久留米市櫛原町87 TEL 0942-35-5351

「性機能障害の基礎研究から臨床への応用」

順天堂大学医学部附属浦安病院 泌尿器科 教授 辻村 晃 先生

「糖尿病性腎臓病の治療に関する最近の知見」

座長 久留米大学医学部 泌尿器科学講座 主任教授 井川 掌 先生

特別講演

謹啓
時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて筑後泌尿器科医会研修会を開催する運びとなりました。
今回は順天堂大学医学部附属浦安病院泌尿器科教授 辻村晃先生をお招きし会を開催致します。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

筑後泌尿器科医会
会長 中村 芳文

※ 講演会終了後 情報交換会を開催いたします。

会員各位

共 催

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いた
ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

【一般講演】
18：45～

【司会】 山下泌尿器科医院 冨安 克郎 先生

【Opening Remarks】 中村クリニック 院長 中村 芳文 先生

【Closing Remarks】 なかなみ泌尿器科 院長 中並 正之 先生

19：15～

久留米大学医学部 内科学講座 腎臓内科部門 助教 児玉 豪 先生

座長 久留米大学医学部 泌尿器科学講座 主任教授 井川 掌 先生